Prat de la Riba, 181, de Pallejà 

(08780 Barcelona), el contrato relativo al “servicio de mantenimiento preventivo y 

correctivo de la carretilla de voluminosos (G20 – Linde H30D) del Centre de Tractament 

de Residus Municipals (CTRM)”, por un importe global máximo de CIENTO ONCE MIL 

TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS CON DOCE CÉNTIMOS (111.335,12.-€) 

IVA excluido, en base a los precios ofertados por el plazo de tres (3) años o 12.000 horas 

de uso (lo que ocurra primero) y de acuerdo con el cuadro de valoraciones de la oferta 

que se indican en la presente acta y con los informes de valoración antes mencionados,